1. ἀναρτηθήσεται] Cum marg. Ed. habent ἀναρτηθήσεται. Codd. Marc. B.C. Darm. Med. A.B. Par. A. et marg. Vat. Cod. Marc. C. omitit. ὅτι πᾶν τὸ ἐν ἄλλῳ, idem cum A.B. ter μὴ δι, tum C. μὴ δὲ ἐν ἄλλῳ.
3. σύνθεσις] Cod. Darm. σύνθεσιν.

5. προσθητικῶν] Cum marg. Ed. habent προσθητικῶν. Codd. Ciz. Marc. A. B.C. Darm. Mon. C. Par. A. Vat. In textu editionis est προσθητικῶν.

7. ἢ ψυχὴν] Cod. Mon. C. omittit ἢ.

8. ταῦτο] Codd. Ciz. Mon. A.C. Med. A.B. Par. A. Marc. A.B.C. ταῦτον. Tum Cod. Marc. C. ἢ οὐν pro ἢ νοῦν.

10. οὐν τιν] Abest οὐν a Codd. Par. A.

Marc. A. et Med. A. Sed posterior habet ab al. m. supra lin. Mox Marc. C. οὐτος pro οὐτος.

12. ἡττικῶν] Codd. Ciz. Darm. Mon. C. Med. A.B. Vat. Marc. A.B.C. ἡττικῶν.

ib. οὐ γάρ δῆ] Ita, prater Codd. Ciz. et Par. A., Codd. nostri omnes pro οὐ γάρ δῆ, et conjecterat etiam Taylor.

14. διαιρουμένους] Codd., exceptis Ciz. et Mon. C., omnes διαιρουμένους Edit. διαιρουμένουs, male.

15. ποιεῖσθαι] Ita Codd. Mon. A.C. Med. A.B. Marc. A.B. Vat. Reliqui

perperam cum Ed. ποιεῖσθαι, nisi quod Marc. C. habet ποιεῖσθαι.

ib. οὐδὲ ίν] Cod. Vat. οὐδὲ ίν et ita etiam Cod. Marc. C. Proxime pro οὐδὲ ίπνοιν legendum videtur οὐ δει ιπνοιν.

17. ἢ τίς ἀργία] Cod. Vat. i, in m. #.

ib. καὶ τοι ιπέροι] Cod. Vat. cum Ed. a sec. m. καὶ ιπέροι επέροι idem a prima ιπέροι sed vox ιπέροι in marg. obolo jugulatur.

καὶ ιπέροι legitur in Codd. Ciz. Mon. A.C. Sed καὶ τοῦ ιπέροι, cum marg. Ed., in reliquis. Mox legerim: ὀστέως ίπνεργείᾳ κείμενος ίστι.

qui et primum idecireo dicitur, quoniam simplissimum: item se ipso sufficiens, quoniam non constat ex pluribus: alioquin in ea, ex quibus componitur, referretur. Rursus non est in alio: quoniam, quicquid est in alio, est et ab alio. Itaque si neque ab alio, neque in alio, neque ulla in eo est compositio, necesse est, eo nihil esse superius. Quam ob rem non est conandum in alia principia se conferre, sed hoc proposito intellectum deinde, quodve primo intelligit, mox animam post intellectum collocare debemus: hic enim naturalis ordo est, ideoque neque his plura neque pauciora in genere intelligibili decet connumerare, nempe sique pauciora ponant, vel ani-

mam et intellectum, omnino idem esse dicent, vel intellectum idem prorsus atque primum. Haec autem inter se esse diversa, saepe est demonstratum: reliquum vero est in praesentia perscrutari, si plura quam haec tria sint, quænam præter has naturæ sint. Profecto cum ipsum universi principium, ita, ut modo dicebamus, se habeat: nemo principium ullum simplicius et excelsius poterit invenire. Non enim principium quidem alterum in potentia, alterum in actu andebunt ponere. Ridiculum namque est, in his, quæ in actu et absque materia sunt, per distinctionem quandam, potentia actuque distributam, naturas plures inducere: sed neque etiam in sequentibus